
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.11 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §11) 

 

 

Par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes 

maršrutu tīklā, 2 (divās) maršrutu tīkla daļās (lotēs): “Cēsis” un “Limbaži, Sigulda” no 

2025. gada 1. janvāra. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 2.pantu, 8.panta trešo daļu, 

Regulas Nr.1370/2007 5.panta 5.punktu, nolūkā nodrošināt iedzīvotājiem nepārtrauktus un 

pieejamus sabiedriskā transporta pakalpojumus maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, 

Sigulda” maršrutos, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.4.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju par 

faktisko situāciju par atklāta konkursa procedūras norises gaitu, kā arī sabiedriskā transporta 

pakalpojumu pieejamību un nepārtrauktību no 2025. gada 1. janvāra. 

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” organizēt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, Sigulda” no 

2025. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 30. jūnijam, noslēdzot vienošanās pie 2024. gada 28. 

jūnija līguma Nr. ATD/ST-2023/19TP-Cēsis “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā “Cēsis”” un 2024. gada 28. 

jūnija līguma Nr. ATD/ST-2023/20TP-Limbaži, Sigulda “Par sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā “Limbaži, 

Sigulda””, pagarinot to darbības termiņu līdz 2026. gada 30. jūnijam. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 19. decembrī. 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


